АДМИНИСТРАЦИЯ Д0В0ЛЕНСК01 О РАЙОНА
IЮВОСИ Б И РСКО Й О ВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017 № 81-иа

Об утверждении Плана мероприятий но внедрению муницина]н>ного
ихн^ес'гиционного стандарта Новосибирской области на герритории

Доволенского района

В соответствии с пунктом 5 приказа министерства экономического
развития Новосибирской области от 14.07.2016 №79 «Об утверждении
муниципального инвестиционного стандарга Новосибирской области»,
постановлением а;щинистрации Доволенского района Новосибирской
области от 13.02.2017 №56-на «О создании рабочей группы по внедрению
муницинальгюго игп?естициогнюго стандарта Новосибирской обласги на
территории Доволенского района», в целях повышения эффективности
деяте.чьности органов местного самоуправ]юния Дово]Юнского района по
обеспечению благоприятгюго инвестициопного климата в /1,оволенском
районе, администрация Доволенского района Новосибирской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий гю внедрению
муниципального инвестиционного стандарта Новосибирской области на
герритории Дово]юпско]'о района.

2. Разместить настоящее посгаповление на oфициaJП>нoм сайте
администрагщи /1,оволенского района в информап,ионно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. KoHTpojHj за HCHOJnrcnneM гюстанов.тения возложить па заместителя
главы администрации Доволенского района Новосибирской области,
нача]н>ника управления эксжбмидйск развития администрации
Доволенского района Новосибире'кой области Колченко Л.Г.

■S / \
Т  ̂ Т г  V. Ь  ( '^^ '̂"^^Ртительных I1 лава Доволенско! о района ". /г

^  ' ■^ ‘̂^У‘- '!е к г о 8  /Новосибирской области Л Г.Н. Калюжный

Максякова И.В. -

20 507